
Reactivi de laborator 2019 - 2020 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 15-07-2019 

Data aparitiei: 22-07-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1019067] 

Domenii 

Reactivi de laborator (CPV: 33696500) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Reactivi de laborator 2019 - 2020 

Atribuiri ale Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1019067] 

 

Reactivi de laborator 2019 - 2020 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1010559 / 11-04-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta 



CIF: 15113490, Adresa: Strada: Ferdinand, nr. 100, , Constanta, Romania, 900709, Email: 

spitalinf@yahoo.com, Telefon: +40 241484522, Fax: +40 241615491, Persoana contact: Gheorghe 

Arnautu, Punct(e) de contact: Gheorghe Arnautu, In atentia: Gheorghe Arnautu, URL: 

www.infectioaseconstanta.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Reactivi de laborator 2019 - 2020 

 

Cod CPV:  

33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Achizitia de reactivi de laborator conform Caietului de sarcini. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 



 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1007 / 15-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Furnizare reactivi de laborator - Lot 13 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L. - CIF: RO 9603757, Adresa: Strada Turturelelor, Nr. 62, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: sales@ams.ro, Telefon: +40 213247050 

 

Numar / Data:  

1009 / 15-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Furnizare reactivi de laborator - Lot 15 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 



MEDICLIM S.R.L. - CIF: RO 6300279, Adresa: Strada Basarab Matei, Nr. 47, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 

Email: elicitatie@mediclim.ro, Telefon: +40 213225998 

 

Numar / Data:  

1008 / 15-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Furnizare reactivi de laborator - Lot 14 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

Elta 90 Medical Research SRL - CIF: RO 27344880, Adresa: Strada Nicolae G.Caramfil, Nr. 22 A, Sector: 1, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@elta90mr.ro, Telefon: +40 212322694 

 

Numar / Data:  

1005 / 15-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Furnizare reactivi de laborator - Lot 9 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

DIALAB SOLUTIONS - CIF: RO 23818271, Adresa: Strada Albac, Nr. 11, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: liliana.celmare@aadialab.ro, Telefon: +40 213322534 

 

Numar / Data:  



1004 / 15-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Furnizare reactivi de laborator - Lot 8 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

DIALAB SOLUTIONS - CIF: RO 23818271, Adresa: Strada Albac, Nr. 11, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: liliana.celmare@aadialab.ro, Telefon: +40 213322534 

 

Numar / Data:  

1002 / 15-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Furnizare reactivi de laborator - Lot 6 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

Tody Laboratories Int - CIF: RO 4134935, Adresa: Strada Vadul Moldovei, Nr. 0212690000, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: comenzi@todylaboratories.com; ana-

maria.constantin@todylaboratories.com; deea.beciu@todylaboratories.com; 

contact@todylaboratories.com, Telefon: +40 212690033/+40 212690000/+40 212690645 

 

Numar / Data:  

1006 / 15-07-2019 

 



Denumire Contract:  

Furnizare reactivi de laborator - Lot 11 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

Tody Laboratories Int - CIF: RO 4134935, Adresa: Strada Vadul Moldovei, Nr. 0212690000, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: comenzi@todylaboratories.com; ana-

maria.constantin@todylaboratories.com; deea.beciu@todylaboratories.com; 

contact@todylaboratories.com, Telefon: +40 212690033/+40 212690000/+40 212690645 

 

Numar / Data:  

999 / 15-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Furnizare reactivi de laborator - Lot 3 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

MEDICLIM S.R.L. - CIF: RO 6300279, Adresa: Strada Basarab Matei, Nr. 47, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 

Email: elicitatie@mediclim.ro, Telefon: +40 213225998 

 

Numar / Data:  

1001 / 15-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Furnizare reactivi de laborator - Lot 5 



 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

MEDICLIM S.R.L. - CIF: RO 6300279, Adresa: Strada Basarab Matei, Nr. 47, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 

Email: elicitatie@mediclim.ro, Telefon: +40 213225998 

 

Numar / Data:  

1003 / 15-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Furnizare reactivi de laborator - Lot 7 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

CLINI-LAB - CIF: RO 3102218, Adresa: Strada STR. RODNEI, Nr. 15, Mures, Targu Mures, Romania, Email: 

oferte@clinilab.ro, Telefon: +40 265218784/218785 

 

Numar / Data:  

1000 / 15-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Furnizare reactivi de laborator - Lot 4 

 

Valoare Contract: RON 

 



Ofertanti Castigatori:  

 

BIOMEDICA MEDIZINPRODUKTE ROMANIA SRL - CIF: RO 31101676, Adresa: Strada Siriului, Nr. 42-46, 

Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: gabriela.matei@bmgrp.ro, vladimir.celmare@bmgrp.ro, 

iulian.cristescu@cybermed.ro, olivia.serban@bmgrp.ro, andreea.zaharia@bmgrp.ro, Telefon: +40 

723188968 

 

Numar / Data:  

998 / 15-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Furnizare reactivi de laborator - Lot 1 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

CLINI-LAB - CIF: RO 3102218, Adresa: Strada STR. RODNEI, Nr. 15, Mures, Targu Mures, Romania, Email: 

oferte@clinilab.ro, Telefon: +40 265218784/218785 

 

Data anulare: 13-05-2019 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 

Data anulare: 13-05-2019 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 

Data anulare: 13-05-2019 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 


